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Całkowita liczba
ocen zaliczających

wystawionych
w grupie odniesienia

Procentowy 
udział

każdej z 
wystawionych

ocen w 
porównaniu
z liczbą ocen 
zaliczających

Procent 
skumulowany

wystawionych ocen
zaliczajacych

administracja I 5,0 982 27 27
administracja I 4,5 508 13 40
administracja I 4,0 726 19 59
administracja I 3,5 658 17 76
administracja I 3,0 902 24 100
prawo Internetu i 
ochrony informacji I 5,0 244 41 41
prawo Internetu i 
ochrony informacji I 4,5 132 22 63
prawo Internetu i 
ochrony informacji I 4,0 106 17 80
prawo Internetu i 
ochrony informacji I 3,5 44 7 87
prawo Internetu i 
ochrony informacji I 3,0 80 13 100
prawo służb 
mundurowych I 5,0 946 37 37
prawo służb 
mundurowych I 4,5 450 18 55
prawo służb 
mundurowych I 4,0 602 24 79
prawo służb 
mundurowych I 3,5 234 9 88
prawo służb 
mundurowych I 3,0 294 12 100

administracja II 5,0 390 26 26
administracja II 4,5 180 12 38
administracja II 4,0 386 26 64
administracja II 3,5 230 16 80
administracja II 3,0 296 20 100

prawo medyczne II 5,0 222 55 55
prawo medyczne II 4,5 62 16 71
prawo medyczne II 4,0 52 13 84
prawo medyczne II 3,5 34 9 93
prawo medyczne II 3,0 26 7 100

prawo JM 5,0 8470 28 28
prawo JM 4,5 5184 17 45
prawo JM 4,0 6664 22 67
prawo JM 3,5 4652 15 82
prawo JM 3,0 5596 18 100

WYDZIAŁ PRAWA I ADMINISTRACJI

Tabela uwzględnia całkowitą liczbę ocen zaliczających wystawionych na danym kierunku studiów w ciągu dwóch 
ostatnich lat akademickich.


